GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 470/2022/LEI Nº 8.666/93

Processo Administrativo: Nº. 0033.072579/2022-49,

OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual Contratação de Empresa Especializada
em Locação de Veículos para Atender atividades Administrativas desta SECRETARIA DE ESTADO DE
JUSTIÇA - SEJUS,

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL/RO, através de sua Pregoeira, torna
público aos interessados e em especial às empresas que adquiriram o edital, que o certame licitatório em
epígrafe foi REVOGADO, em conformidade com o previsto no Art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93, tendo
em vista à superveniência de razões de interesse público, pelos motivos expostos na Autorização (id. SEI!
0052172802), na forma e no modo, NOTIFICA - SE as empresas através de publicação nos meios de
comunicações previstos em Lei, concedendo-lhes o prazo de 05 (cinco) dias úteis após publicação,
previstos no art. 109, I, “c” da Lei nº. 8.666/93.

 Outras informações através do telefone: (69) 3212- 9243 – UASG: 925373.

Publique-se.

Porto Velho - RO, 28 de agosto de 2024.

Maiza Braga Barbeto

Pregoeira SUPEL

Documento assinado eletronicamente por MAIZA BRAGA BARBETO, Pregoeiro(a), em 28/08/2024,
às 08:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0052239543 e o código CRC 5663538D.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0033.022595/2023-71 SEI nº 0052239543

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 161
Disponibilização: 28/08/2024
Publicação: 28/08/2024

Aviso 552 Revogação de Licitação (0052239543)         SEI 0033.022595/2023-71 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 552 Revogação de Licitação (0052239543)